Администрация
Петровского сельского поселения

Красногвардейского района
Республики Крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 января  2018г.                                                                                    № 1426-п
О перерегистрации граждан,
нуждающихся в жилых помещениях

В соответствии с Федеральным конституционным законом от 21
марта 2014 года №6-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию Республики
Крым и образовании в  составе  Российской Федерации новых субъектов  –
Республики  Крым  и  города  федерального  значения  Севастополя»,
Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  ст.52
Жилищного Кодекса Российской Федерации, Законом Республики Крым  от
06.07.2015  года  №130-ЗРК/2015  «О  регулировании  некоторых  вопросов  в
области  жилищных  отношений  в  Республике  Крым»,  администрация
Петровского  сельского  поселения  Красногвардейского  района  Республики
Крым постановляет:

1.  Провести  перерегистрацию  граждан,  состоящих  на  учете
нуждающихся  в  жилых  помещениях  в  Петровском  сельском  поселении
Красногвардейского района Республики Крым.

2.  Определить  срок  перерегистрации  с  01  февраля  2018  года  по  30
апреля 2018 года.

3. Заместителю главы администрации по вопросам жизнеобеспечения
сформировать  уточненные  списки  граждан,  принятых  на  учет,  по  дате
постановки на квартирный учет.

4.  Постановление  вступает  в  силу  после  обнародования  на
официальной  странице  муниципального  образования  Красногвардейский
район  на  портале  Правительства  Республики  Крым
http  ://  krgv  .  rk  .  gov  .  ru  /  rus  /  petrovskoe  _  sp   в разделе «Муниципальные образования
района. Петровское сельское поселение» и на стенде в здании администрации
Петровского  сельского  поселения  Красногвардейского  района  Республики
Крым по адресу: с. Петровка, квартал Общественный центр, 2.

5.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю за
собой.
Председатель Петровского сельского
совета - глава администрации Петровского
сельского поселения П.Н. Чистяков

http://krgv.rk.gov.ru/rus/petrovskoe_sp

	10 января 2018г. № 1426-п